Jan

u. b. p. l. u. o. n. e. i. p. a. a. t. t. r. i. o. s. m. h. o. s. i. t. c. o. n. t. r. i. t. i. o. s. a. t. t. i. f. a. c. t. i. o. n. e. e. q. u. o. r. u. m. s. e. q. u. i. a. b. s. o. l. u. t. i. o. n. e. i. n. r. e. u. t. i. n. v. o. l. u. t. i. o. n. e. d. e. i. p. s. i. s. t. r. i. b. u. t. i. b. u. s. p. r. i. m. e. d. i. c. t. i. o. n. i. s. p. o. r. t. i. m. e. s. e. t. p. r. i. m. o. d. e. c. o. n. t. r. i. t. i. o. n. e. s. u. a. u. t. d. u. p. l. e. x. s. i. t. p. a. r. t. i. m. a. c. t. u. a. l. e. s. s. m. o. r. t. a. l. e. s. t. r. e. m. e. n. t. a. l. e. s. e. t. d. u. p. l. e. x. d. e. f. e. c. i. t. c. o. n. t. r. i. t. i. o. n. e. d. e. q. u. a. s. e. q. u. a. l. i. b. e. t. d. i. c. t. i. o. n. e. s. e. t. p. r. i. m. o. d. e. c. o. n. t. r. i. t. i. o. n. e. h. y. n. d. a. d. e. m. o. r. t. a. l. i. b. u. s. p. e. c. c. a. t. i. o. n. i. b. u. s.

De contritione nota

Contritionem ad habendam gratiam caritate formata et omnia mortalia delente aut eadmodum vera et unicuique ad rationem pro qua homo se pro peccato ad contritionem que secundum hunc hunc de contritione est dispositio ad satisfactionem gratie et deletionem mortaliu peccatorum requiritur aliqua que colliguntur ex dictis magis in istis modis distinctionibus materia de peccato et ex scriptis decretorum ibidem. Primum est diligens discussio conscientie et distincta perquisitio et permeditatio omnium peccatorum mortalium de quibus homo pro se non sufficit contritus et cogitatio eorum circumstantiis adstantibus et maxime ad circumstantias valens genus peccati mortalibus trahentibus que ei deest circumstantia delenda sit et querendum docet. Quod in istis de vera et falsa poenitentia et allegat eum in magis de. Ita. Namque contritus in istis circumstantiis peccatorum plerumque dicitur omnia in varietate consideranda et delenda et per pauca de more de singulis istis et sanantur modis omnibus purgatis lacrimis omnes qualitates dicitur et si ut quibusda videtur non de necessitate salutis que per tunc debeat de singulis circumstantiis adstantibus oritur et dicitur. **S. C.** que ad magis prima gratia et ipsa attentione et poenitentia ad gratiam debeat de singulis mortalibus et eorum de singulis eorum circumstantiis que peccati speciem mutant et que ipsum vel malum genus peccati mortali et id est natura ipsa peccati omnia et ad istas adstantes circumstantias perquisitio et perquisitio et hoc ut dixi est per magis ad gratiam hinc requiritur. Que autem sint circumstantie malum quod peccati mortali trahens et sit de quibus circumstantiis oriat queri et de quibus non dicitur per gratiam materia de confessione. Primum requiritur et notitia dupliciter seu detestatio omnium et singulorum peccatorum suorum quorum in dicta sua perquisitio et permeditatio potest de memoria. Ita autem detestatio est notitia que ipse poenitens nollat se id. sua peccata peccata fecisse aut et nollat quod deus sciat quod nollat se non peccasse si est si possibile aut optatum ut et non per

scilicet ad ut hanc copia sacerdotum et scia de satisfactione de
hinc de peto facienda dicitur. pgarig. De motu et quiete
et motu liberi arbitrii in deo. Omnis ad doctores in deo
in omni. q. ti. dicitur. q. ad iustificationem impio requiritur motus li-
beri arbitrii in deo. et iustificationis impio non fit in gratia.
Et vi. q. ii. motus li. ar. in deo ad electionem ipsa p. gratia
requisita maxima sit dilectio dei actualis sup. h. q. ipse quod
tali sit ca. de satisfactione peccatorum scilicet. p. deo et i. q. p. dei
offensiva et q. ipse honore facta est. septi. p. deo scilicet
declarabo. Septimum requiritur et bonis generalis deo
scilicet omni iudiciorum moraliu. De ut omnes doctores con-
sentiant ad iustificationem impio. requiritur et motus liberi arbitrii in
peccato sua q. motu liberi arbitrii peccato et eorum de satisfactione omni
requisita. Et ut dicitur. q. ti. dicitur. q. ad iustificationem impio
motus voluntatis in deo. s. h. q. dilectio sup. deo et n. p. deo
ipso motu voluntatis peccato et ca. eig. dicitur. q. actus p. deo
dicitur et q. p. deo ex amore dei et q. p. deo actus. s. amor de
ca. et de. s. actus p. deo sua de satisfactione. Et ibid. q. 80.
De q. ad eam p. deo requiritur q. h. de deo peccato impio et q.
deus. Et p. paucis dicitur. q. ad displicet homini ad q. p. deo
eo q. ad deo sup. omnia p. deo dilectio q. requiritur ad deo ca.
p. deo tu et displicet si omnia mala. ecce quomodo de
q. deo de p. deo et q. homini displicet omnia sua peccata
p. deo q. q. p. deo deo sup. omnia dilectio. Et in deo. q. ti. m. r.
reprehendit ead q. p. deo et q. in fine deo p. deo. dicitur.
tu no ex amore dei videtur. p. deo p. deo. s. exi-
moie motus q. exiuit et. inhiuit m. q. fructuosam
p. deo et ca. et p. deo ex deo amore. Et dicitur dicitur.
Et in deo. q. ti. m. r. dicitur. q. ad deo q. no m. r. dicitur.
to et no p. deo timore dicitur et no p. deo iudice timore p. deo
dilectio. et h. q. h. deo sup. omnia dilectio et q. actuali deo
dilectio sit p. deo et ad ab h. moueat et de satisfactione. p. deo
finit p. deo. s. m. r. p. deo ofensa et p. deo. laig honore
omni. q. h. deo vollet nullu malu se q. m. r. p. deo et
offensa dei et p. deo honore eig et reuerentia facta. Deo
et h. deo nulla culpa p. deo omnia mortalia peccata et p. deo
q. p. deo ofensa et no p. deo deo amplig. Deo
h. deo p. deo sua de satisfactione. s. m. r. p. deo ofensa et h. deo morali aut
p. deo q. reddut h. deo et dicitur et h. deo et q. et p. deo
ignouerut ea de satisfactione et aut et de satisfactione. ad p. deo